
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－２



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

倉庫賃貸借　1式

分任支出負担行為担当官
東北管区警察局宮城県情
報通信部長
喜納　兼之
東北管区警察局宮城県情
報通信部
仙台市青葉区本町３－８－
１

令和3年4月1日

株式会社日立物流
東日本
茨城県日立市城南
町一丁目５番１号

7050001023567 一般競争入札 ¥2,178,000

物品保管棚賃貸借
ほか　１式

分任支出負担行為担当官
東北管区警察局宮城県情
報通信部長
喜納　兼之
東北管区警察局宮城県情
報通信部
仙台市青葉区本町３－８－
１

令和3年6月7日

山王スペース＆レ
ンタル株式会社
東京都中央区銀座
三丁目10番６号

7010001009719 一般競争入札 ¥1,964,600 ¥776,600 39.5%

車載用機器移設等
作業　１式

分任支出負担行為担当官
東北管区警察局宮城県情
報通信部長
喜納　兼之
東北管区警察局宮城県情
報通信部
仙台市青葉区本町３－８－
１

令和3年7月28日

ミカド電機工業株式
会社
宮城県仙台市若林
区六丁の目元町１
番7号

6370001006169 一般競争入札 ¥16,500 ¥12,100 73.3% 単価契約

Ethernetコンバータ
ほか購入　１式

分任支出負担行為担当官
東北管区警察局宮城県情
報通信部長
喜納　兼之
東北管区警察局宮城県情
報通信部
仙台市青葉区本町３－８－
１

令和3年6月23日

株式会社高知通信
機
高知県高知市鴨部
1-23-30

3490001000641 一般競争入札 ¥2,427,700 ¥2,322,100 95.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

外部スピーカーマ
イクほか購入　１式

分任支出負担行為
担当官
東北管区警察局宮
城県情報通信部長
喜納　兼之
東北管区警察局宮
城県情報通信部
仙台市青葉区本町
３－８－１

令和3年8月6日

パナソニックシステム
ソリューションズジャ
パン株式会社首都圏
部門
東京都中央区銀座８
-21

3010001129215

会計法第29条の
３第４項
公募により、契
約予定業者以外
に参加意思確認
書の提出を招請
したが、参加要
件を満たす者か
らの参加意思確
認書の提出が無
かったため。

¥3,626,150

ヘリコプター用赤外
線カメラ装置点検
作業　１式

分任支出負担行為
担当官
東北管区警察局宮
城県情報通信部長
喜納　兼之
東北管区警察局宮
城県情報通信部
仙台市青葉区本町
３－８－１

令和3年11月15日

三井物産エアロス
ペース株式会社
東京都千代田区丸の
内一丁目８番２号

6010401029045

会計法第29条の
３第４項
公募により、契
約予定業者以外
に参加意思確認
書の提出を招請
したが、参加要
件を満たす者か
らの参加意思確
認書の提出が無
かったため。

¥4,161,300

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計法
令の根拠条文及

び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４


